
 

C2 General 

COMUNE DI COSTA VESCOVATO 

Provincia di Alessandria 

 

                                                            Deliberazione n.  29 

 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale 

 

OGGETTO: Contributo scuola infanzia Carbonara S. – Progetto Circus 

L'anno duemiladiciannove addì trenta del mese di Novembre  alle ore 17.30, nella sala 

delle adunanze, previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, 

vennero oggi convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale. 

 

All'appello risultano: 

  

RUBE OTTAVIO                                       Sindaco  

BONADEO SARA                                Vicesindaco 

MALASPINA CRISTINA                 Assessore                                                                           

                                                     Totale presenti: 3 

                         Totale assenti: 0                                                                                                               

 

Partecipa alla adunanza il Segretario Comunale Dott. Giorgio Musso il quale provvede 

alla redazione del presente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor Rube Ottavio nella sua qualità di 

Sindaco assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 

dell'argomento indicato in oggetto. 

 

 

 

 



 

C2 General 

LA GIUNTA COMUNALE 

Vista la nota della Scuola dell’Infanzia Statale  di Carbonara Scrivia, pervenuta a 

prot.com. 1593 del 30 Novembre 2019, con cui venne richiesto un contributo per la 

realizzazione del progetto denominato “Circus” a cui parteciperanno il ragazzi del centro 

diurno ANFASS di Villaromagnano (Al);  

Atteso accogliere tale richiesta in quanto scuola dell’infanzia di riferimento principale di 

questo comune;  

Rilevato contribuire per una somma di Euro 400,00;  

Espressi i pareri favorevoli del Segretario comunale, in ordine alla regolarità tecnica 

dell’atto, ex art. 49 e ex art. 151 del d.lgs.267/2000;  

con voti unanimi e favorevoli dei presenti:  

DELIBERA 

1. di approvare l’erogazione di un contributo di Euro 400,00 a favore dell’ Istituto 

Comprensivo Statale di Tortona A, giusto bonifico bancario alla Banca d’Italia, con 

riferimento all’istituto stesso e alla causale di cui sopra.  

2. di imputare la spesa di Euro 400,00 a carico del cap. 104150 cod. 1  del bilancio di 

previsione 2019/2021.  

3. di trasmettere copia della presente deliberazione per la sua attuazione a:  

- contabile ente;  

- Istituto comprensivo scolastico statale Tortona A – per Scuola Infanzia Carbonara 

Scrivia, che relazionerà con nota specifica sulla realizzazione del progetto sopra indicato 

denominato:“Circus”.  

Successivamente, con voti unanimi e favorevoli dei presenti, data l’urgenza di 

provvedere, si dichiara la presente, immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 

comma 4 del d.lgs.267/2000.  

 

Letto, approvato e sottoscritto: 

 

                    Il Sindaco                                       Il Segretario Comunale 

                    Rube Ottavio    Dott. Giorgio Musso 

 

 

 



 

C2 General 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE  (art. 124 T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000) 

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del Messo, che 

copia del presente verbale è stato pubblicato il giorno all'Albo Pretorio ove rimarrà 

esposto per 15 giorni consecutivi. 

                                                       Il Segretario Comunale 

  Dott. Giorgio Musso 

 

 

COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI  (art. 125  T.U.E.L. D.Lgs. 

267/2000) 

Si dà atto che del presente verbale viene data comunicazione – oggi - giorno di 

pubblicazione – ai Capigruppo consiliari 

 

 

               Visto: Il Sindaco                                  Il Segretario Comunale 

                 Rube Ottavio                               Dott. Giorgio Musso 

 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' (art. 134 T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000) 

 

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva dal giorno ……………  

-  Perché dichiarata immediatamente eseguibile 

-  Perché decorso il termine di 10 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo Pretorio 

 

 

Il Segretario Comunale 

                                                      Dott. Giorgio Musso                                               

 

        

 


